
COMUNE DI PALOMBARA SABINA
Città Metropolitana di Roma Capitale

DECRETO DEL SINDACO

Numero Registro Generale 17 del 25-09-2023

 

 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA ASSESSORE E MODIFICA DELLA GIUNTA COMUNALE CON
CONTESTUALE CONFERIMENTO DELEGHE.

PREMESSO che il 20 e 21 Settembre 2020 hanno avuto luogo le consultazioni elettorali per l’elezione
diretta del Sindaco e per il rinnovo del Consiglio Comunale;

CONSIDERATO che trascorsi tre anni dall’insediamento dell'Amministrazione è necessario
analizzare il rispetto degli impegni Politici-Amministrativi assunti e il raggiungimento degli obiettivi di
mandato;

VISTO l’art.36 dello Statuto Comunale comma 3 recante “Il Sindaco esercita le funzioni attribuitegli
dalle leggi, dallo Statuto, dai Regolamenti e sovrintendente all’espletamento delle funzioni statali o
regionali attribuite al Comune. Egli ha inoltre competenze e poteri di indirizzo, di vigilanza e controllo
sull’attività degli assessori e delle strutture gestionali ed esecutive”;

RICHIAMATI i decreti R.G. n. 41,42,43,44,45 e 46 del 12.10.2020;

RICHIAMATI il decreto R.G. n. 34 del 17.11.2022;

RICHIAMATI gli artt.46,47,48 e 78 del d.lgs 267/2000;  
 
VISTO il D.lgs. 267/2000 e s.m.i;
 
VISTO lo Statuto Comunale;

 
DECRETA

 

Che per effetto del presente, si annullano e si sostituiscono i precedenti Decreti in essere aventi
ad oggetto la nomina della Giunta Comunale.
Di attribuire alla nomina di Vice Sindaco, specifica delega di “Vice Sindaco con funzioni
Vicarie”.

1/3Decreto Sindaco N. 17 del 25-09-2023 COMUNE DI PALOMBARA SABINA



Di conseguenza la Giunta risulta essere così composta:

TRUGLI GUIDO – Vice Sindaco (con Funzioni Vicarie)
FRANCONI ILENIA – Assessore
AVV. SARNACCHIARO EDDY – Assessore
DOTT. IPPOLITI FABIO -  Assessore
BOTTACCHIARI FLAMINIA- Assessore esterno

Di conferamre e/o conferire le seguenti deleghe:

TRUGLI GUIDO, CULTURA – TURISMO, RAPPORTI AZIENDA TERRITORIALE
SPECIALE, SPORT, PROTEZIONE CIVILE E VOLONTARIATO; 
FRANCONI ILENIA, POLITICHE PER I LAVORI PUBBLICI- TRASPORTI,
RAPPORTI CON ACQUA PUBBLICA SABINA,  CIMITERO, MANUTENTIVO,
PATRIMONIO;
AVV. SARNACCHIARO EDDY, POLITICHE SOCIALI E DELLA FAMIGLIA,
PUBBLICA ISTRUZIONE ED EDILIZIA SCOLASTICA,  COMMERCIO, ATTIVITA-
PRODUTTIVE,   SAGRA DELLE CERASE, AFFARI LEGALI;
DOTT. IPPOLITI FABIO AMBIENTE,POLIZIA LOCALE, AUTOPARCO E
VIABILITA' ;
BOTTACCHIARI FLAMINIA, BILANCIO, ENTRATE TRIBUTARIE E RISORSE
UMANE;

 
COMUNICA

che i sopracitati decreti di delega possono essere revocati in qualsiasi momento, a discrezione del
sottoscritto, dandone motivata comunicazione al consiglio.
 

DISPONE CHE

Il presente decreto sia inviato in copia al Sig. Prefetto di Roma ed affisso all’albo pretorio per quindici
giorni consecutivi.

Il presente atto sia altresì trasmesso, per opportuna conoscenza, al Collegio dei revisori dei conti, al
Segretario Generale, ai Dirigenti, al servizio di Organizzazione personale ed alle RSU aziendali.

RICORDA

Che in ottemperanza al disposto di cui al comma 4 dell’art.46 del d.lgs n. 267 del 2000, il presente atto
sarà comunicato al consiglio nella prima seduta utile.

  
Palombara Sabina, 25-09-2023
 
 

  IL SINDACO
  ON. AVV. ALESSANDRO PALOMBI

 
 

2/3Decreto Sindaco N. 17 del 25-09-2023 COMUNE DI PALOMBARA SABINA



Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

 

3/3Decreto Sindaco N. 17 del 25-09-2023 COMUNE DI PALOMBARA SABINA


